
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
19.09.2023 № 2244 

 

DIRECTUM-15000-2252145  
 

 О временном возложении 

обязанностей ученого секретаря 

диссертационного совета 

У.5.2.3.19 

 

 

 

В связи с временной нетрудоспособностью ученого секретаря 

диссертационного совета У.5.2.3.19, кандидата экономических наук, доцента 

Красновой Дарьи Сергеевны  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Возложить с 18.09.2023 по 05.10.2023 исполнение обязанностей ученого 

секретаря диссертационного совета У.5.2.3.19 на члена данного совета, доктора 

экономических наук, профессора, профессора Высшей инженерно-

экономической школы Сулоеву Светлану Борисовну. 

 

 

Проректор по научной работе В.А. Нелюб 

 



 

  

 

2 

 

 

DIRECTUM-15000-2252145  

Проект вносит Согласовано 

Т.Ю. Кудрявцева (19.09.2023 12:29:21) А.А. Филимонов (19.09.2023 12:38:14)  

Л.Б. Лиокумович (19.09.2023 16:19:37)  

В.Э. Щепинин (19.09.2023 17:15:08)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


